CONTRATOS - SLC, 2º Andar do Anexo, Avenida Guararapes, 2114, Centro, Petrolina – PE, 
CEP: 56302-905. Fone: (87) 3983-6419. 

4.2 - Horário de expediente da SGL: das 8h às 14h. 

5 - VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO 

5.1 - O valor estimado para o presente procedimento é de R$ 1.502.715,23 (um milhão e 
quinhentos e dois mil e setecentos e quinze reais e vinte e três centavos). 

5.2 - No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos, taxas e 
contribuições), sejam federais, estaduais e municipais, bem como frete, comissões, pessoal, 
embalagem, seguros, encargos sociais e trabalhistas, assim como demais insumos inerentes que